
UCHWAŁA NR 19/108/22 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach  w sprawie określenia 
zadań powiatu realizowanych w roku 2022 w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach  w sprawie 
określenia zadań powiatu realizowanych w roku 2022 w ramach środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Komisji 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: C0BFC2C1-457D-4A14-8870-D961865F6655. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


